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Objednávka č. 169/3/15/3/2017-3068
uzavřená zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ:
Jejímž jménem jedna:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věc

datová schránka: hjyaavk
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 3068, Jaselská 2, 746 01, Opava
(dále jen „kupující“)

Prodávající :

CineStar s. r. o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, spisová značka 81978 ze
dne 29. 1. 2001
(podnikatel nezapsaný v obchodním rejstříku uvede údaj o zápisu do jiného veřejného rejstříku, v němž je zapsaný (např. živnostenský
rejstřík)

Sídlo: Radlická 3185/1C, Smíchov, Praha 150 00

IČ: 26435675
DIČ: CZ26435675
Zastoupená: Ing. Pavel Vodička – jednatel
Bankovní spojení: Unicredit Bank CZK
Číslo účtu:
Zástupce poskytovatele oprávněný jednat ve věcech technických: :

datová schránka: /
Adresa pro doručování korespondence: Radlická 3185/1C, Smíchov, Praha 150 00
(dále jen „prodávájící“)

Objednáváme u Vás nákup zboží, a to:
Dárkový poukaz na 2D (vstupenka) promítání do multikina

- platnost vstupenky od data doručení minimálně 1/2 roku,
- možnost vstupu v městech: Opava, Ostrava, Olomouc, České Budějovice, Plzeň.
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- lokality jsou vybrány z důvodu odloučených pracoviš

Požadovaná doba dodání materiálu: do 30. 8. 2017

Místo plnění: Vojenský útvar 3068, Jaselská 2, 746 01 Opava

Jednotková cena:

Název MJ Počet Cena jednotky
bez DPH

DPH % Cena jednotky
s DPH

Cena za
množství s DPH

Dárkový poukaz na 2D
promítání

kus 445 120,87 15 139,- 61.855,-

KUPNÍ CENA CELKEM s DPH 61.855,-

Cena za nákup zboží celkem se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 61.855,- CZK
(slovy: šedesátjednatisícosmsetpadesátpět 00/100 korun českých). V takto stanovené ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (balné dopravné, apod.).
Platební a fakturační podmínky:

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po dodání zboží kupujícímu na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (dále jen faktura), a to na bankovní účet uvedený na
této faktuře. Fakturu doručí prodávající kupujícímu do 15. 9. 2017 na výše uvedenou doručovací
adresu kupujícího. Kupující zaplatí cenu dle faktury do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného
obdržení. Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání
ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. K identifikaci kupujícího je prodejce povinen uvést následující údaje:
1) Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6.
2) IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.
3) Konečný příjemce: Vojenský útvar 3068, Jaselská 2, 746 01, Opava.
Součástí faktury bude:

� název položky
� jednotkovou cenu za položku bez DPH, DPH a cenu za položku s DPH
� celkovou cenu
Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj

nebo doklad uvedený v objednávce nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede
důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení
nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit do 10 dnů ode dne doručení
oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. Součástí každé faktury bude originál dodacího listu.
Pokud faktura bude označena slovy „Faktura slouží zároveň jako dodací list“ není potřeba originální
dodací list.

Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona.

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě je prodejce povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 124,- Kč (0,2% z celkové kupní ceny, nejméně však
50,- Kč) za každý započatý den prodlení. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši
písemnou výzvou u prodávajícího na jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit
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uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí prodávající
bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši
vedle smluvní pokuty.

Tato objednávka má 2 očíslované strany

V Opavě dne V Praze dne
Jednatel

Ing. Pavel VODIČKA
podpis a otisk razítka poskytovatele


